
 
 

UCHWAŁA NR X/76/2025 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/40/2024 Rady Gminy Łyse z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego - Rada Gminy 
Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/40/2024 Rady Gminy Łyse z dnia 22 października 2024 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. drogę wewnętrzną o długości 1191,88 mb położoną w miejscowości Zalas, Piątkowizna, Dudy 
Puszczańskie zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 673/2, 582/2, 66/11, 66/13, 66/14, 68/1, 
67/1, 69/5, 2040/7 (obręb: Zalas), 364, 57/1, 58/1, 59/1, 60/1 (obręb: Piątkowizna), 2034/2 (obręb: 
Dudy Puszczańskie).”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyse. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Jolanta Murach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3883



Rady Gminy Łyse 

      z dnia 28 marca 2025 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/.... /202576

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3883


	UCHWAŁA NR X/76/2025 RADY GMINY ŁYSE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-14T09:02:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




